

Cenník tepelných čerpadiel pre ohrev vody ARISTON



Doporučené ceny pre konečného užívateľa



Platný od 01.01.2025

Typ	Prevedenie	Tč príkon(W)	Príkon(W)	Energ.trieda	Cena bez DPH	Cena s DPH
HYBRIDNÉ ELEKTRICKÉ OHRIEVAČE VODY - LYDOS tepelné čerpadlo + elektrická špirála Ø46 cm						
LYDOS HYBRID 80I	závesný	190	1200	A	753,00	926,19
LYDOS HYBRID 100I	závesný	190	1200	A	794,00	952,80
LYDOS HYBRID 80I WIFI	závesný	190	1200	A	865,00	1038,00
LYDOS HYBRID 100I WIFI	závesný	190	1200	A	882,00	1058,40
Zberná nádoba kondenzátu					39,00	46,80
Ohrievač s tepelným čerpadlom na výrobu teplej vody Ø51 cm						
NUOS EVO A+ 80 WH	závesný	250	1200	A	1267,00	1558,41
NUOS EVO A+ 110 WH	závesný	250	1200	A	1339,00	1646,97
NUOS EVO A+ 150 WH	závesný	250	1200	A	1595,00	1961,85
Ohrievač s tepelným čerpadlom na výrobu teplej vody Ø60 cm						
NUOS PLUS 200 WIFI	stacionárny	700	2500	A	2552,00	3138,96
NUOS PLUS 250 WIFI	stacionárny	700	2500	A	2680,00	3296,40
NUOS PLUS 250 SYS WIFI	stacionárny	700	2500	A	2948,00	3626,04
NUOS PLUS 250 TWIN SYS	stacionárny	700	2500	A	3155,00	3880,65
Príslušenstvo pre ohrievače s tepelným čerpadlom						
Podporná trojnožka NUOS EVO A+	Pre neúnosnú stenu				52,00	63,96
Združená poistná armatúra 7-bar-1/2"	uzáver, spätná klapka, poist. vent				18,00	22,14
Združená poistná armatúra 7-bar-3/4"	uzáver, spätná klapka, poist. vent				23,00	28,29
Sifón pre poistnú armatúru 1/2" a 3/4"	výstup 1"				6,00	7,38
Príslušenstvo pre NUOS EVO A+ - vedenie vzduchu (LEN NA OBJEDNÁVKU)						
Sada PVC na vonkajšiu stenu D125 mm	koleno 90°, 1m trubka, mriežka				45,00	55,35
Sada PVC na vonkajšiu stenu ploché potrubie 125x70 mm	koleno redukované, trubka 1,5m redukcia 150x70>D125, mriežka				92,00	113,16
Trubka 1m, PVC D125 mm					47,00	57,81



O.K.Term, spol. s r.o., ČSA 1, 036 01 Martin,

tel. 043/4924302, fax: 043/494303, info@okterm.sk, www.okterm.sk

